
ZARZĄDZENIE NR 0050.237.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie umorzenia zaległości czynszowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 1 ust. 2 uchwały nr 0007.47.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłat należności pieniężnych przypadających Gminie Goleszów i jej jednostkom organizacyjnym, mających 
charakter cywilno prawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z dnia 
1 lipca 2019 r. poz. 4767)  zarządza się co następuje:

§ 1. Umarza się zaległość czynszową wraz z ustawowymi odsetkami, która na 
dzień 18 listopada 2019 r. wyniosła kwotę 1 864,92 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar




